
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

города Кирсанова Тамбовской области  

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2022 год                             г. Кирсанов                                    №3/3 

 

Об утверждении рабочей группы по подготовке к переходу на новые 

ФГОС НОО и ФГОС ООО Муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №1» города Кирсанова Тамбовской области    

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения от 

31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования», от 

31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», в целях 

обеспечения внедрения ФГОС НОО и ФГОС ООО в школе с 01.09.2022 

года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав рабочей группы по подготовке к введению 

новых ФГОС НОО и ФГОС ООО  в  Муниципальном  бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа №1» города Кирсанова Тамбовской области с 01.09.2022 года  

(Приложение №1)  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы                                Г.Д. Кондракова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №3/3 от 10.01.2022 года  

 

Состав рабочей группы по подготовке к введению  

нового ФГОС НОО, ФГОС ООО   

 

1.Кондракова Г.Д. – директор школы, руководитель рабочей группы 

 

Члены рабочей группы: 

1.Ванявкина О.В., заместитель директора по УВР;  

2.Гололобова О.В., заместитель директора по УВР; 

3.Ульянова Е.В., заместитель директора по УВР; 

4.Желудкова Г.М., заместитель директора по УВР; 

5.Непрокина Т.Н., заместитель директора по УВР; 

6.Полякова Т.Н., заместитель директора по УВР; 

7.Воронкова А.Н., заместитель директора по ВР; 

8.Негробова Н.А., заместитель директора по ВР; 

9.Андреева Н.А., заведующий библиотекой; 

10.Бородулина Н.М., педагог-психолог; 

11.Пустотина Г.А., методист 

 

 

 

 

  


		2022-03-24T00:08:35+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




